Processo Seletivo para Estagiários (Edital 06/2014)

 O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas torna público o

resultado do Processo seletivo para estagiários (Edital 06/2014).

Química - Não houveram classificados por não atenderam ao item 3.3 do Edital.

Física – A prova objetiva foi cancelada e os candidatos que compareceram no dia

07/03/2014 estão convocados a realizar novo exame na data de 14/03/2014, as 14:00

no Campus I.

Adamantina, 11 de março de 2014.

Prof. Dr. Márcio Cardim

Diretor Geral da FAI